

WEISZ HOLDING ApS

c/o Frederik Weisz, 3520 Farum

CVR-nr. 29 14 27 69

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2018.

Frederik Weisz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	WEISZ HOLDING ApS c/o Frederik Weisz 3520 Farum
	CVR-nr.: 29 14 27 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Thurn Weisz
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at fungere som holdingselskab og her efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 84 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan have påvirkning på selskabets finansielle stilling pr 31. december 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-1.000	0
Bruttoresultat	-1.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.060	10.861
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	100.000	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-25.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.256	0
Resultat før skat	83.804	10.861
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	83.804	10.861
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-12.109	3.495
Overføres til overført resultat	95.913	7.366
Disponeret i alt	83.804	10.861

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	200.535	144.475
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>41.667</u>	<u>111.667</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>242.202</u>	<u>256.142</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>242.202</u>	<u>256.142</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>2.707</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.707</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>53.720</u>	<u>850</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>56.427</u>	<u>850</u>
	Aktiver i alt	<u>298.629</u>	<u>256.992</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	12.109
5	Overført resultat	-45.883	-141.796
	Egenkapital i alt	<u>79.117</u>	<u>-4.687</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	123.522	123.522
	Gæld til associerede virksomheder	0	44.167
	Anden gæld	95.990	93.990
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>219.512</u>	<u>261.679</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>219.512</u>	<u>261.679</u>
	Passiver i alt	<u>298.629</u>	<u>256.992</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	125.000	125.000
Tilgang i årets løb	45.000	0
Kostpris 31. december 2017	170.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2017	19.475	8.614
Korrektion af tidligere opskrivning	28.507	0
Årets resultat	-17.447	10.861
Opskrivninger 31. december 2017	30.535	19.475
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	200.535	144.475
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	111.667	67.500
Tilgang i årets løb	0	44.167
Afgang i årets løb	-45.000	0
Kostpris 31. december 2017	66.667	111.667
Nedskrivning af kostpris	-25.000	0
Nedskrivninger 31. december 2017	-25.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	41.667	111.667
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	12.109	8.614
Resultatandel	-12.109	3.495
	0	12.109

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-141.796	-149.162
Årets overførte overskud eller underskud	<u>95.913</u>	<u>7.366</u>
	<u>-45.883</u>	<u>-141.796</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
